
 

 

UCHWAŁA NR LIX/749/23 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych związanych 

z przygotowaniem Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy Pszczyna na temat wydatków 

finansowanych z wydzielonej części budżetu gminy Pszczyna. 

2. Przyjąć dla wydzielonej części budżetu podlegającej konsultacjom umowną nazwę „Pszczyński Budżet 

Obywatelski 2024”. 

§ 2. Określić zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych, o których mowa w § 1 stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 5258



Załącznik do uchwały Nr LIX/749/23 

Rady Miejskiej w Pszczynie 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych związanych z przygotowaniem Pszczyńskiego 

Budżetu Obywatelskiego 2024 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Pszczyna na 

temat wydatków finansowanych z Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024, zwane dalej „zasadami”, 

regulującymi kwestie związane z organizacją naboru wniosków składanych przez mieszkańców, w tym 

z wymogami formalnymi jakie muszą spełniać, ich weryfikacją i zasadami oceny, oraz wyborem zadań 

pochodzących z wniosków składanych przez mieszkańców. 

§ 2. W ramach Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 finansowane będą projekty należące do zadań 

własnych gminy, pod warunkiem zapewnienia ogólnodostępności, z uwzględnieniem zapisów planu 

zagospodarowania przestrzennego, o istotnej wartości społecznej, możliwe do realizacji w trakcie jednego roku 

budżetowego, o które zawnioskują i wybiorą w drodze głosowania mieszkańcy gminy Pszczyna. 

§ 3. Łączna kwota przeznaczona na projekty planowane do realizacji w ramach Pszczyńskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2024 wynosi 2 500 000,00 zł. 

§ 4. Kwota Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 podzielona zostanie według następujących 

proporcji: 

1) Pula obejmująca całość Gminy Pszczyna: 

5% Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 przeznaczone zostanie na projekty o charakterze 

ogólnogminnym. Jeżeli jednostka pomocnicza nie wykorzysta swoich środków, nie składając żadnej propozycji 

do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego, lub złożona propozycja nie uzyska poparcia co najmniej 3% 

mieszkańców danej jednostki pomocniczej, pozostała kwota powiększy Pszczyński Budżet Obywatelski 

2024 przeznaczony na projekty o charakterze  ogólnogminnym. 

2) Pula obejmująca jednostki pomocnicze gminy Pszczyna: 

a) 40,5% Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 zostanie podzielone w równych częściach 

pomiędzy wszystkie jednostki pomocnicze, stanowiąc kwotę bazową, 

b) 49,5% Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 zostanie podzielone proporcjonalnie do liczby 

mieszkańców każdej jednostki pomocniczej. Liczbę mieszkańców gminy Pszczyna przyjmuje się na 

podstawie zbioru meldunkowego, prowadzonego przez Urząd Miejski w Pszczynie według stanu na 

dzień 31 grudnia roku poprzedniego, 

c) 5% Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 przeznaczone zostanie na rezerwę Pszczyńskiego 

Budżetu Obywatelskiego 2024 na projekty niedoszacowane, z zastrzeżeniem, że doszacowanie  projektu 

nie może przekraczać 10% jego wartości. 

§ 5. Szczegółowe zasady wyliczenia oraz wysokość kwoty bazowej i kwoty na mieszkańca oraz wysokość 

kwoty dla jednostki pomocniczej zostaną określone zarządzeniem Burmistrza Pszczyny. 

§ 6. Ustala się ramowy harmonogram konsultacji, który obejmuje: ogłoszenie konsultacji, akcję 

informacyjną, zgłaszanie propozycji projektów, weryfikację propozycji projektów zgłaszanych przez 

mieszkańców, wybór projektów i ogłoszenie wyników. Konsultacje społeczne z mieszkańcami gminy Pszczyna 

ogłasza Burmistrz Pszczyny podając do publicznej wiadomości harmonogram i szczegółowy przebieg 

konsultacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5258



Rozdział 2. 

Szczegółowe zasady oraz kryteria dotyczące ogólnodostępności projektu realizowanego w ramach 

Budżetu Obywatelskiego 

§ 7. Realizowane w ramach Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 projekty inwestycyjne oraz 

nieinwestycyjne muszą być dostępne dla całej społeczności lokalnej. 

§ 8. Do projektów inwestycyjnych zaliczamy projekty, które wymagają przygotowania niezbędnej 

dokumentacji projektowej wg wymogów zawartych w ustawie - Prawo budowlane. Projekty te wymagają 

dokumentacji projektowej z koniecznością uzyskania niezbędnej decyzji lokalizacji zadania publicznego, 

decyzji w sprawie udzielenia pozwolenia na budowę, koniecznych uzgodnień różnych instytucji itp. 

§ 9. Do projektów nieinwestycyjnych zaliczamy tzw. projekty miękkie dotyczące realizacji przedsięwzięć 

o charakterze kulturalnym, sportowym, profilaktycznym, społecznym itp. 

§ 10. Zgłoszone projekty będą analizowane pod kątem ogólnodostępności dla ogółu mieszkańców 

w oparciu o „Kryteria Ogólnodostępności”. 

§ 11. Dyrektor placówki oświatowej, innej jednostki gminnej lub gminnej instytucji kultury, na której 

terenie zostanie zrealizowane zadanie publiczne w ramach Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024, 

zobowiązuje się oraz wyraża zgodę poprzez wypełnienie pisemnego oświadczenia, na stosowanie się do 

ustalonych kryteriów ogólnodostępności w czasie co najmniej 5 lat od dnia oddania inwestycji do użytku 

publicznego. Wzór oświadczenia określi Burmistrz Pszczyny w drodze Zarządzenia. 

§ 12. Informacja o dostępności obiektu dla mieszkańców powinna być umieszczona na stronie internetowej 

jednostek gminnych lub gminnych instytucji kultury w widocznym miejscu (np. przy wejściu do budynku). 

§ 13. Dyrektor jednostki gminnej lub gminnej instytucji kultury zobowiązany jest do prowadzenia 

harmonogramu udostępniania obiektu w ramach Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 zgodnie 

z kryteriami ogólnodostępności. 

§ 14. Pracownicy Urzędu Miejskiego mogą w dowolnym czasie skontrolować dostosowanie użytkowania 

sali/obiektu do kryteriów ogólnodostępności w tym sprawdzenia harmonogramu. 

Rozdział 3. 

Kryteria ogólnodostępności 

§ 15. 1. Projekt inwestycyjny uznaje się za ogólnodostępny gdy: 

1) placówka oświatowa, inna jednostka gminna lub gminna instytucja kultury  dostępne są dla wszystkich 

mieszkańców, po zajęciach edukacyjnych i kulturalnych od poniedziałku do niedzieli w ilości co najmniej 

10 godzin tygodniowo z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy; 

2) z obiektu zewnętrznego znajdującego się na terenie placówki oświatowej, innej jednostki gminnej lub 

gminnej instytucji kultury mogą korzystać  mieszkańcy od poniedziałku do piątku w godzinach 16:00-22:00 

oraz w sobotę i niedzielę w godzinach 8:00-22:00; 

3) z obiektu korzystać mogą osoby po zapisaniu się na listę; w przypadku niewykorzystania limitu osób 

użytkujących, możliwe jest skorzystanie z obiektu bez wcześniejszej rezerwacji; 

4) w placówce oświatowej, w innej jednostce gminnej lub gminnej instytucji kultury obowiązuje 

pierwszeństwo rezerwacji obiektu dla osób niepełnosprawnych. 

2. Korzystanie z obiektu oraz zapisy są nieodpłatne. 

3. Projekt nieinwestycyjny uznaje się za ogólnodostępny gdy: 

1) działania dotyczące projektu, prowadzone są w całości w przestrzeni publicznej i skierowane są do 

wszystkich mieszkańców Gminy Pszczyna; 

2) rekrutacja dla projektów tzw. miękkich, jeśli jest wymagana, będzie prowadzona przy wykorzystaniu 

ogólnodostępnych środków społecznego przekazu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5258



Rozdział 4. 

Rodzaje projektów do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 

§ 16. W ramach określenia zasad konsultowania wydatków finansowanych z Pszczyńskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2024 ustala się dwie kategorie wydatków: projekty ogólnogminne i projekty lokalne – 

osiedlowe i sołeckie. 

§ 17. Pod pojęciem projekt ogólnogminny rozumie się projekt służący rozwojowi całej gminy Pszczyna. 

Szczegółowe wymagania dotyczące projektu ogólnogminnego określone zostaną Zarządzeniem Burmistrza 

Pszczyny. 

§ 18. Pod pojęciem projekty lokalne - osiedlowe i sołeckie rozumie się projekty, które realizowane będą ze 

środków wyliczonych dla poszczególnej jednostki pomocniczej (osiedle lub sołectwo) oraz bezpośrednio na jej 

terenie, ponadto będą zaspokajać przede wszystkim potrzeby mieszkańców danej jednostki. Nie dopuszcza się 

łączenia projektów lokalnych pomiędzy jednostkami pomocniczymi. 

Rozdział 5. 

Nabór i wymagania formalne propozycji projektów do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 

§ 19. Nabór wniosków z propozycjami projektów do realizacji w ramach Pszczyńskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2024 ogłasza Burmistrz Pszczyny, podając do publicznej wiadomości szczegółowy termin 

naboru oraz informację o sposobie zgłaszania wniosków. 

§ 20. Projekt do zrealizowania w ramach  Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 może zgłosić 

każdy mieszkaniec, który w dniu zgłoszenia ukończył 15 lat. 

§ 21. Każdy mieszkaniec gminy Pszczyna może złożyć więcej niż jedną propozycję projektu do 

Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024. 

§ 22. 1. Projekty zgłaszane do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 muszą spełniać następujące 

wymogi formalne: 

1) zgłoszenie na odpowiednim formularzu, dostępnym na stronie internetowej https://budzet.pszczyna.pl/  

oraz w Urzędzie Miejskim w Pszczynie, z wypełnionymi polami oznaczonymi jako wymagane; 

2) formularz zawiera uzupełnioną listę poparcia, innych niż wnioskodawca, popierających dany projekt; 

3) złożenie w terminie określonym w harmonogramie, 

4) zadeklarowany koszt realizacji projektu; 

5) zgodność założeń z kryteriami ogólnodostępności projektu; 

6) do projektu zlokalizowanego na terenie zamkniętym, bądź spełniającego podstawową misję podmiotu 

wskazanego jako realizujący zadanie, załączono zgodę na udostępnianie obiektu, której wzór zostanie 

określony w drodze Zarządzenia Burmistrza Pszczyny; 

7) projekt zawiera określoną lokalizację (nr działki, adres) lub wskazanie lokalizacji na mapie. 

2. Wzór formularza z propozycją projektu do realizacji w ramach Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 

2024 określi Burmistrz Pszczyny w drodze zarządzenia. 

§ 23. Każdy zgłaszający wniosek z propozycją projektu do realizacji w ramach Pszczyńskieo Budżetu 

Obywatelskiego 2024, obligowany jest do zebrania co najmniej 40 podpisów mieszkańców gminy Pszczyna 

pod zgłaszaną propozycją projektu ogólnogminnego oraz 20 podpisów mieszkańców jednostki pomocniczej, 

dla której zgłaszany jest projekt lokalny. 

§ 24. Wnioski można składać: 

1) osobiście w Urzędzie Miejskim w Pszczynie przy ul. Rynek 2, w godzinach pracy Urzędu; 

2) drogą pocztową na adres: Urząd Miejski w Pszczynie, ul. Rynek 2, 43-200 Pszczyna, z dopiskiem „budżet 

obywatelski”; 

3) pocztą elektroniczną na adres: pszczyna@pszczyna.pl   w formie zeskanowanych oryginałów dokumentów. 

§ 25. Burmistrz Pszczyny podaje do publicznej wiadomości wykaz złożonych wniosków – uporządkowany 

według daty wpływu do Urzędu Miejskiego w Pszczynie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5258

https://budzet.pszczyna.pl/
mailto:pszczyna@pszczyna.pl


Rozdział 6. 

Weryfikacja i zasady oceny propozycji projektów zgłoszonych do Pszczyńskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2024 pod względem formalnym oraz wykonalności technicznej i zgodności z prawem 

oraz tryb odwołania od decyzji o niedopuszczeniu projektu do głosowania 

§ 26. Propozycje projektów zgłoszonych przez mieszkańców podlegają weryfikacji pod względem 

formalnym tj. ocenie w zakresie spełnienia kryteriów formalnych przyjętych niniejszą uchwałą oraz 

wykonalności technicznej i zgodności z prawem, a w szczególności kosztów realizacji wnioskowanych zadań. 

§ 27. W celu weryfikacji propozycji projektów zgłoszonych przez mieszkańców Burmistrz Pszczyny 

powołuje w drodze zarządzenia Komisję do spraw weryfikacji Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 

2024 (zwaną dalej Komisją), w skład której wchodzą pracownicy komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego 

w Pszczynie/jednostek organizacyjnych gminy Pszczyna/ gminnych instytucji kultury. 

§ 28. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący wskazany przez Burmistrza Pszczyny. 

§ 29. Posiedzenia Komisji są jawne. 

§ 30. Komisja prowadzi weryfikację pod względem formalnym oraz wykonalności technicznej i zgodności 

z prawem zgłoszonych propozycji projektów. 

§ 31. Burmistrz Pszczyny podaje do publicznej wiadomości listę pozytywnie zaopiniowanych wniosków 

pod względem formalnym, które poddane zostaną dalszemu procedowaniu oraz listę wniosków odrzuconych 

wraz z podaniem uzasadnienia. 

§ 32. Ocena wykonalności technicznej projektu polega na sprawdzeniu czy: 

1) realizacja projektu, wraz z wymaganymi do jego realizacji procedurami, jest możliwa do wykonania 

w ciągu jednego roku budżetowego; 

2) projekt jest technicznie wykonalny i nie koliduje z istniejącą infrastrukturą; 

3) projekt, o ile jest to możliwe, uwzględnia uniwersalne projektowanie w taki sposób, by był użyteczny dla 

wszystkich w możliwie największym stopniu, bez potrzeby adaptacji lub specjalistycznego projektowania 

(zgodnie z art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2240). 

§ 33. Ocena zgodności z prawem projektu polega na sprawdzeniu czy: 

1) ustalona lokalizacja dotyczy nieruchomości będących własnością Gminy Pszczyna bądź takich, do których 

Gmina Pszczyna posiada prawo do dysponowania zgodnie z założeniami projektu; 

2) projekt wpisuje się w zadania wskazane w dokumentach strategicznych obowiązujących na terenie Gminy 

Pszczyna; 

3) projekt nie narusza prawa osób trzecich, w szczególności prawa własności i/lub prawa autorskiego lub dóbr 

osobistych. 

§ 34. Wnioski pozytywnie zweryfikowane pod względem formalnym Komisja przekazuje za 

pośrednictwem Burmistrza Pszczyny do zaopiniowania właściwym komórkom organizacyjnym Urzędu 

Miejskiego w Pszczynie/ jednostkom organizacyjnym gminy/gminnym instytucjom kultury pod względem 

spełnienia wykonalności technicznej oraz zgodności z prawem. 

§ 35. Na etapie oceny formalnej dopuszcza się uzupełnienie braków formalnych wniosku, w terminie do 

5 dni roboczych od dnia wezwania wnioskodawcy do ich uzupełnienia. 

§ 36. Na etapie oceny wykonalności technicznej oraz zgodności z prawem dopuszcza się – po uzyskaniu 

zgody wnioskodawcy-nieznaczną modyfikację zakresu rzeczowego  wniosku, t.j. niezmieniającą w sposób 

istotny jego pierwotnych założeń. 

§ 37. Warunkiem koniecznym dalszego procedowania wniosku jest pozytywna opinia merytoryczna 

właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Pszczynie/ jednostek organizacyjnych gminy/ 

gminnych instytucji kultury, potwierdzona faktyczną weryfikacją kosztów realizacji zadania. 

§ 38. Burmistrz Pszczyny podaje do publicznej wiadomości listę pozytywnie zaopiniowanych wniosków 

pod względem wykonalności technicznej oraz zgodności z prawem wraz z ich opisem, które zostaną poddane 

głosowaniu oraz listę wniosków odrzuconych wraz z podaniem uzasadnienia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5258



§ 39. Wnioskodawcy  w terminie 7 dni roboczych od dnia podania do publicznej wiadomości listy 

wniosków odrzuconych, przysługuje prawo wniesienia pisemnego odwołania do Burmistrza Pszczyny. 

Burmistrz Pszczyny, po zasięgnięciu opinii  Komisji lub opiniującej komórki organizacyjnej Urzędu 

Miejskiego w Pszczynie/ jednostki organizacyjnej gminy/gminnej instytucji kultury, podejmuje decyzję 

w sprawie dopuszczenia projektu do dalszego procedowania. W terminie  do 7 dni roboczych od dnia 

wniesienia odwołania wnioskodawca jest informowany pisemnie o sposobie rozpatrzenia odwołania. 

§ 40. Szczegółowe zasady działania oraz skład Komisji zostaną określone zarządzeniem Burmistrza 

Pszczyny. 

Rozdział 7. 

Zasady przeprowadzenia głosowania nad projektami zgłoszonymi do Pszczyńskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2024, ustalania wyników i podawania ich do publicznej wiadomości 

§ 41. Wybór projektów do realizacji w ramach Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 następuje 

w drodze głosowania, które ogłasza Burmistrz Pszczyny, podając do publicznej wiadomości szczegółowy 

termin głosowania oraz informację o sposobie oddawania głosów, a także wskazując wykaz projektów 

poddanych pod głosowanie wraz z ich opisem. 

§ 42. Wyboru projektów zgłoszonych do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 dokonują 

mieszkańcy gminy Pszczyna, którzy ukończyli 15 lat do 20.09.2023 r. włącznie. 

§ 43. Mieszkaniec  gminy Pszczyny, o którym mowa w § 42 ma prawo oddać jeden głos na projekt 

ogólnogminny i jeden głos na dowolny projekt lokalny, dotyczący jednostki pomocniczej. 

§ 44. Na kartach elektronicznych lub papierowych głosujący dokonują wyboru maksymalnie dwóch 

projektów oddając jeden głos na projekt ogólnogminny i jeden głos na projekt lokalny, niezależnie od miejsca 

zamieszkania w gminie Pszczyna. 

§ 45. Głos oddaje się poprzez postawienie znaku „X‟ w odpowiednim polu w kolumnie „Wybór‟, wpisanie 

czytelnie swojego imienia i nazwiska oraz numeru PESEL, a także podpisanie zawartych na karcie oświadczeń. 

§ 46. Głos uznaje się za nieważny, jeśli zachodzi co najmniej jedna z poniższych okoliczności: 

1) na karcie wybrano więcej niż 1 zadanie w jednej kategorii; 

2) mieszkaniec odda więcej niż jedną kartę do głosowania; 

3) wpisane na karcie imię i nazwisko lub numer PESEL są nieczytelne, uniemożliwiające identyfikację 

głosującego; 

4) wpisane na karcie imię i nazwisko lub numer PESEL są niepoprawne; 

5) brak złożenia podpisu na karcie z oświadczeniami; 

6) oddanie głosu w imieniu innego mieszkańca lub mieszkańców; 

§ 47. Burmistrz Pszczyny określi zarządzeniem wzór karty do głosowania oraz szczegółowy regulamin 

głosowania, które dostępne będą na stronie internetowej www.budzet.pszczyna.pl. 

§ 48. Głosowanie będzie trwało 14 dni. Warunkiem formalnym prawidłowego oddania głosu jest oddanie 

głosu w formie papierowej, wyłącznie w jednym z punktów głosowania wyznaczonym przez  

Burmistrza Pszczyny odrębnym zarządzeniem lub w formie elektronicznej na stronie internetowej 

www.budzet.pszczyna.pl  

§ 49. Głos można oddać we własnym imieniu i osobiście. Głos oddany w imieniu innego mieszkańca 

będzie nieważny. 

§ 50. Komisja do spraw weryfikacji Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 przekazuje 

Burmistrzowi Pszczyny protokolarnie wyniki liczenia głosów i przedstawia te projekty, które uzyskają 

największą ilość głosów, aż do wyczerpania puli środków wyliczonej dla danej jednostki pomocniczej lub dla 

projektu ogólnogminnego. Jeśli poszczególny projekt uzyskał wystarczającą liczbę głosów, lecz przekroczył 

kwotę wyliczoną dla danej jednostki pomocniczej, trafia jako rekomendacja obywatelska do Burmistrza 

Pszczyny oraz właściwych komisji Rady Miejskiej w Pszczynie. 

§ 51. Wyniki głosowania publikowane są na stronie www.budzet.pszczyna.pl oraz przekazane w formie 

komunikatu prasowego do lokalnych mediów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5258

www.budzet.pszczyna.pl
www.budzet.pszczyna.pl
www.budzet.pszczyna.pl


§ 52. Projekty wybrane w głosowaniu do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024 zostaną przekazane 

do Rady Miejskiej w Pszczynie celem uwzględnienia w trakcie przygotowania projektu budżetu gminy 

Pszczyna na 2024 rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5258


		2023-06-30T06:44:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




